
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«22» июня 2016г.                                    №14 

 

 

Об определении места приема и проверки документов, представляемых 

кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва для выдвижения (самовыдвижения) по одномандатному 

избирательному округу №11 

 

 

В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона №67 от 

22.05.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 10 (с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания                    

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 11) 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Считать помещением Территориальной избирательной комиссии № 10 и 

местом приема и проверки документов, представляемых кандидатами в 

депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

для выдвижения (самовыдвижения) по одномандатному избирательному 

округу №11, помещение по следующему адресу: Санкт-Петербург, 

Большой Сампсониевский проспект, д. 86, каб. 101.  

2. Рабочей группе Территориальной избирательной комиссии №10, 

осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии по 

выборам в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу №11, по 

приему и проверке документов о выдвижении кандидатов в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва в 

соответствии с пунктом 3 Порядка приема и проверки  документов. 

Представленных кандидатами в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва для выдвижения (самовыдвижения) по 

одномандатному избирательному округу №11 подготовить помещение, 



обеспечить письменными принадлежностями, необходимыми формами и 

образцами документов, иными материалами. 

3. Разместить настоящее Решение на информационном стенде 

Территориальной избирательной комиссии № 10, а также на сайте 

Комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 10 Авдееву 

Г.А.  

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 10      Г.А.Авдеева 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 10        Е.Ю.Ландышева 

 

 

 

 

 

 

 


